10.01.2020 Г № 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ОПЛАЧИВАЕМЫХ ОБЩЕСТВЕННЫХ РАБОТ В КОНОВАЛОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ В 2020 ГОДУ

В целях временной занятости безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, в соответствии сост.ст.7.2, 24 Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 г. № 1032-1 « О занятости населения в Российской Федерации», п.8 Положения об организации общественных работ, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 1997 г. № 875
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. По предложению и при участии ОГКУ ЦЗН Балаганского района определить основными видами общественных работ:
- благоустройство территорий, развитие лесопаркового хозяйства;
- выпас крупнорогатого скота частного сектора.
     2.. Опубликовать настоящее постановление в СМИ «Коноваловский Вестник» и на официальном сайте коновалово.рф
    3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО                                                        И.В.Бережных